

EZ.28.19.407.2017.MJ

Łódź, dn. 13.02.2018r
Nr sprawy: 19/ZP/18

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycja nr 1

1. Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do szynowania moczowodów, ze sterowalnym popychaczem z prowadnicą o długości 145 cm, średnica 0,035", popychaczem o długości 50 cm, cewnik 4,7 CH. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do szynowania moczowodów, ze sterowalnym popychaczem z prowadnicą o długości 145 cm, popychaczem o długości 50 cm. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnego drenażu składającego się z cewnika typu pigtail CH11 długości 45cm wykonanego z poliuretanu, w zestawie rozrywalny trokara 12cm w rozmiarze CH12, silikonowa tulejka do mocowania cewnika, zacisk i worek na mocz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw do nadłonowego drenażu zawierał 2-litrowy worek na mocz i silikonową tulejkę do mocowania cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z popychaczem długości 90cm dla cewnika 4,8CH i 43cm dla cewnika 6CH.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do wewnętrznego szynowania moczowodów w rozmiarze 24, 26, 28cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5, poz. 1a

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów, fabrycznie zmontowanych gotowych do użycia, prowadnica z ruchomym rdzeniem dł. 150cm, cewnik skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą, sterowalny popychacz dł. min 77cm. Możliwość sterowania nawet po usunięciu prowadnicy. Rozmiar 4,8F dł. 24-30 cm, otwarty zamknięty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były skalowane co 1 cm i posiadały linię pozycjonującą co znacznie ułatwia zakładanie i pozycjonowanie szynowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pakiet 5, poz. 1b

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów zawierających: prowadnicę pokrytą PTFE dł. 150cm, cewnik skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą. Rozmiary 6F oraz 7F dł. 24-30 cm, otwarty zamknięty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuszcza zestaw do cystostomii w zestawie igła rozrywalna dł. 12 cm, cewnik wykonany z PUR dł. 55 cm, śr. CH 10, w zestawie znajdują się dodatkowo: Skalpel, Taśma samoprzylepna, Zacisk, 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji oraz worek na mocz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Czy zamawiający w Pakiecie 5 poz.1 dopuszcza zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodu z popychaczem o długości około 45cm i oraz dostępnej długości około 90cm. Pozostałe parametry techniczne bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający w Pakiecie 5 poz.2 dopuszcza zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodu prowadnicę 0,028 przy zachowanej długości oraz pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

Ad rozdz. XX SIWZ

Czy nie zaszła omyłka pisarska w kryteriach oceny ofert? Między punktem 1 i 2 istnieje pewna rozbieżność.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ocena ofert zostanie dokonana na podstawie:

Lp.	Kryterium	Ranga
1.	Cena	60%
2.	Serwis posprzedażowy oraz pomoc techniczna, warunki dostawy	40%

W zakresie Serwis posprzedażowy oraz pomoc techniczna, warunki dostawy stanowiący 40% oceny wchodzi następujące punkty:

- termin dostawy – 20%
- termin realizacji reklamacji 10%
- termin ważności 10%.

Dotyczy wzoru umowy:

1.Ad par. 6 ust. 1 b/

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter

odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2.Ad par. 6 ust. 1c/ i 1d/

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych do 0,2% wartości odpowiednio niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki oraz wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający zmienia następujące terminy :

- termin składania ofert: 19.02..2018r.. godzina 10:00
- termin otwarcia ofert: 19.02..2018 r. godzina 11:00,

- termin składania ofert do dnia 19.02.2018r do godz. 10:00
- termin otwarcia ofert w dniu 19.02.2018r o godz. 11:00.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (1)
mgr Wojciech Szrajber